

Årsredovisning för

Rapida AB

556916-2158

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Ström
Styrelseledamot

2026-03-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rapida AB, 556916-2158, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Löddeköpinge registrerades år 2012 och bedriver sedan dess byggservice inom takläggning samt mindre renoveringar och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i SEK 2022
Nettoomsättning	1 138 547	588 818	1 114 542	809 271
Resultat efter finansiella poster	313 178	42 918	109 260	-176 926
Soliditet %	82,7	57,5	55,9	71

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	47 461	23 777
Balanseras i ny räkning		23 777	-23 777
Årets resultat			173 854
Belopp vid årets utgång	50 000	71 238	173 854

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	71 238
Årets resultat	173 854
Summa	245 092
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	245 092
Summa	245 092

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 138 547	588 818
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 138 547	588 818
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-106 798	-249 247
Övriga externa kostnader		-195 321	-231 819
Personalkostnader	2	-522 728	-62 146
Summa rörelsekostnader		-824 847	-543 212
Rörelseresultat		313 700	45 606
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		139	391
Räntekostnader och liknande resultatposter		-661	-3 079
Summa finansiella poster		-522	-2 688
Resultat efter finansiella poster		313 178	42 918
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-85 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-85 000	0
Resultat före skatt		228 178	42 918
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 324	-19 141
Årets resultat		173 854	23 777

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		222 688	1 800
Övriga fordringar		27 375	42 096
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1
Summa kortfristiga fordringar		250 063	43 897
Kassa och bank			
Kassa och bank		188 353	167 106
Summa kassa och bank		188 353	167 106
Summa omsättningstillgångar		438 416	211 003
SUMMA TILLGÅNGAR		438 416	211 003

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		71 238	47 461
Årets resultat		173 854	23 777
Summa fritt eget kapital		245 092	71 238
Summa eget kapital		295 092	121 238
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		85 000	0
Summa obeskattade reserver		85 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 250	0
Skatteskulder		11 344	10 556
Övriga skulder		22 730	59 259
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	19 950
Summa kortfristiga skulder		58 324	89 765
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		438 416	211 003

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	270 420	270 420
Utgående anskaffningsvärden	270 420	270 420
Ingående avskrivningar	-270 420	-270 420
Utgående avskrivningar	-270 420	-270 420
Redovisat värde	0	0

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johan Wallin, Trojadus Konsult AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-24

Löddeköpinge

Anders Ström
Anders Ström
Styrelseledamot

2026-03-24

Datum